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УТОЧНЕННЫЕ СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности 
Чувашской Республики (за исключением депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и мировых судей Чувашской Республики), и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики руководителей органов исполнительной власти Чувашской Республики, за период с 1 января по 31 декабря 2017 года 

	Фамилия, имя, отчество
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Чувашской Республики и его супруги за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные
 средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	

	Дата представления: 22.05.2018



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ЯКОВЛЕВ
Константин
Геннадиевич
(министр культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики)
	1746639,20
(доход по
основному месту работы)

362875,36
(иной доход)
	земельный участок
(индивидуальная)

земельный участок
(индивидуальная)

жилой дом
(индивидуальная)

квартира
(индивидуальная)

нежилые помещения
(2/5 доли)

нежилое помещение
(1/3 доли)

нежилое помещение
(индивидуальная)

нежилые 
помещения
(индивидуальная)

нежилое помещение
(индивидуальная)

нежилое 
помещение
(3/5 доли)

нежилое 
помещение
(17/50 доли)

нежилое 
помещение
(33/50 доли)
	1314


450


217


51,2


273,3



151



161,8



326,3



286,2



273,3



77,2



77,2
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия
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Россия



Россия
	автомобиль Volkswagen Touareg
(индивидуальная)

автомобиль
Renault Sandero
(индивидуальная)
	нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

квартира
(договор 
коммерческого 
найма)
	211,1




198,1




197,7




43,4
	Россия




Россия




Россия




Россия
	–

	супруга
	48764,00
	нежилое
помещение
(индивидуальная)

нежилое 
помещение
(индивидуальная)

нежилое 
помещение
(индивидуальная)
	211,1



198,1



197,7
	Россия



Россия



Россия


	
	земельный участок
(безвозмездное пользование)

земельный участок
(безвозмездное пользование)

жилой дом
(безвозмездное пользование)

квартира
(безвозмездное пользование)

нежилые 
помещения
(безвозмездное пользование)

нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

нежилое помещение
(безвозмездное пользование)
нежилые 
помещения
(безвозмездное пользование)

нежилое 
здание
(безвозмездное пользование)

нежилое
помещение
(безвозмездное пользование)
	1314



450



217



51,2



273,3




151




161,8



326,3




286,2




77,2
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия




Россия




Россия



Россия




Россия




Россия
	

	несовершеннолет-ний ребенок
	
	
	
	
	
	земельный участок
(безвозмездное пользование)

земельный участок
(безвозмездное пользование)

жилой дом
(безвозмездное пользование)

квартира
(безвозмездное пользование)

нежилые 
помещения
 (безвозмездное пользование)

нежилое помещение
(безвозмездное пользование)

нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

нежилые 
помещения
(безвозмездное пользование)

нежилое 
здание
(безвозмездное пользование)

нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

нежилое 
помещение
(безвозмездное пользование)

нежилое помещение
(безвозмездное пользование)
	1314



450



217



51,2



273,3




151




161,8




326,3




286,2




211,1




198,1




197,7




77,2
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия




Россия




Россия




Россия




Россия




Россия




Россия




Россия




Россия

	



